Б.д, постановено по административно дело №137/2019 г.	
	ОСЪЖДА О. Б, седалище и адрес гр. Б.д, пл. „Г. И – Македончето“ №1 да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес гр. С., ул. „Св. СВ. Кирил и Методий“ №17-19 2 103, 70 лв. (две хиляди сто и три лева и седемдесет стотинки) разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.